
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 

RUP 0665-23 

MDB/kt 

 

Gara europea a procedura aperta per il servizio di trasporto e trattamento della frazione organica 

umida – rifiuti biodegradabili da cucine e mense (E.E.R. 20.01.08) proveniente da raccolta 

differenziata per un periodo di 12 mesi [C.I.G. 96144910F8] 

ELENCO VERBALI DI GARA 

Con riferimento alla procedura in oggetto, in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al 

combinato disposto degli artt. 37, c. 1, lett. b) del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. e 29, c.1 del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii. si riporta di seguito l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di 

Gara. 

1) Verbale n. 1 del 1° marzo 2023 – Verifica documentazione amministrativa 

2) Verbale n. 2 del 10 marzo 2023 – Verifica documentazione amministrativa e conclusione 

soccorso istruttorio;  

3) Verbale n. 3 del 10 marzo 2023 – Apertura offerte economiche 

4) Verbale n. 4 del 19 maggio 2023 – Apertura offerta economica concorrente escluso e 

definizione graduatoria. 

Si dispone, inoltre, la pubblicazione del presente provvedimento e dei richiamati verbali sulla 

piattaforma di negoziazione telematica della Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii. . 

 

Pescara, 28 settembre 2023 

        Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Ing. Massimo Del Bianco 

 

 

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2023-09-28T09:16:32+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




